[image: ]                                                [image: ]

十方农业有机化种植监管区专用有机农业投入品
[bookmark: _GoBack]购 销 合 同
甲方：                         （买方）
乙方：北京十方技术有限责任公司 （卖方）
双方就购销事宜，签订如下合同条款：
1、商品名称、规格、单价、数量、金额：
	[bookmark: _Hlk20654416]产品名称
	型号/规格
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	监管区专用有机农业投入品，见附件。

	合计
	人民币金额（大写）：

2、质量标准与责任：执行产品登记规定的国家质量检测标准(含进口产品)；乙方对产品质量负责。
3、结算方式：本合同签订后，在乙方收到甲方货款后，按约定时间发货给乙方。
4、交货时间地点：乙方按甲方规定的时间发货，按指定地点和收货人交货。
运输方式：汽运，一次性运费由乙方承担。
5、产品交货与验收：甲方在收到货品后进行当场验收，如发现与合同或清单不符合的，向乙方提出退换货要求。
6、本合同一式肆份，甲乙双方各两份，经双方盖章之日起生效。本合同未尽事宜，双方协商解决，协商不成可向供方所在地法院起诉。

甲方：                          乙方：北京十方技术有限责任公司
法定代表人：                    法定代表人：
委托代理人：                    委托代理人：
地址：                          地址：北京东城区广渠门领行国际
电话：                                中心1-1座23层
                         电话：010-67131677
税号：                          税号：91110106102180866Q
开户银行：                      开户银行：农业银行北京六里桥支行
账号：                          账户：北京十方技术有限责任公司
账号：11062801040001261
十方监管区专用有机农业投入品     附件：
	产品名称
	型号/规格
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	合计
	人民币金额（大写）：

image1.png
SOFINE &F¥7)

g R L o

image2.png
NORDOX